
Servisní smlouva č. 26/7998/2019

dle ustanovení § 2586 a nás|edujÍcÍch ustanoveni Občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel: Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace
Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1265
Sídlo: Strážovická 1095/1, 697 01 Kyjov
IČ: 46937099

BankovMspojeni: kj, m i. č.ú.:
Zastoupena' Hcq Lc>[c- i !3 kwc~í 2

Zástupci oprávněný ktechnickému jednání:

""UOĽ"·

Zhotovitel: MONTGAS, as.
Zapsán v OR vedeném KS v Brně oddíl B., vložka 2405
Sídlo: U Kyjovky 3953/3, Hodonín, PSČ: 695 01
lČ: 25347781
DIČ: CZ25347781
Bankovní spojeni: KB Hodonín, č.ú.:
Telefon: 518 700 111; fax: 518 700 250
Zastoupena: Ivo jelínkem - generálním ředitelem

Ing. Leošem Melicharem - výrobně technickým ředitelem
Zástupce oprávněný k technickému jednání:

vedoucí střediska výroby rs l tel.

ll. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provádění pravidelných provozních kontrol a provozních revizí regulační
stanice plynu VTL RS Q 1200/2/2-440 E {dále jen RS) včetně kontrol, prohlídek a revizí e|ektrozařjzenÍ a
hromosvodů dle platné legislativy a podle návodů výrobců jednotlivých částí a armatur regulační stanice. Při
provozní kontrole RS a prohlídkách nevýbušného elektrického zařIzenI se provádí zejména:

· přezkoušení těsnosti strojního zařIzení detektorem nebo pěnotvorným prostředkem
· kontrola filtračnIho zařIzenI, případně vyčištěni nebo výměna filtračnI vložky (kontrolu lze

provádět sledováním Udaje diferenčního tlakoměru filtru nebo podle pokynů výrobce)
· kontrola funkce regulátorů, může se omezit na kontrolu zápisu registračních tlakoměrů

(kontrola těsnosti při nulovém odběru musí být prováděna především tam, kde dochází
k úplnému zastavení odběru) "

· kontrola funkce předehřevu vC. zkoušky funkce zabezpečovacích prvků el. předehřívačů
plynu

· kontrola seřízení zabezpečovacích armatur (bezpečnostní rychlouzávěry, kontrolní pojistné
ventily)

· kontrola bezpečnostních uzávěrů na těsnost při uzavření
· kontrola registračních přístrojů (např. Datcom)

SOD - sm'is RS - 2019 Strana l (celkem 4)



'""m

f!

b

· kontrola stavu a funkce elektrického osvětleni, vytápěni, větráni
· kontrola stavu strojního zařIzenI a očištění strojního zařIzenI od prachu, dotažení všech

ucpávek a armatur, namazání pohyblivých částí armatur, kontrola měřicích a registračních
přistroju

· odstraněni netěsnosti strojního zařIzení stanice a zajištění odstraněni případných dalších
závad

· kontrola stavu a přístupnosti vstupních, případně výstupních uzávěrů
" vizuální kontrola stavu elektroinstalace, hromosvodů a vodivého pospojování
· kontrola neporušenosti stavební části

O provedené kontrole event. prohlídce bude vystaven protokol a pověřený pracovník provede
záznam do provozního deníku.

Předmět smlouvy nezahrnuje:
· použitý materiál (např. filtraČní vložky, pryžové těsnění, armatury atd.)
· kontrola plynového kotle pro předehřev zemního plynu
· kontrola neporušenosti spalinových cest
· měření emisí
· cejchování ani výměna manometrů a teploměrů
· opravy a údržba stavební Části regulaČní stanice
· opravy a údržba technologické části regulační stanice
· opravy a údržba e|ektrozařízenÍ, hromosvodů a vodivého pospojování regulační stanice

i!'
Č
l

,

i

l
Ill. Cena za plněni předmětu smlouvy, způsob platby

Cena jednotlivých kontrol a revizí je stanovena tabulkou uvedenou v tomto odstavci.

Typ provedené kontroly Cena za Dopravné Cestovné Celková
kontrolu cena

Pravidelná provozní kontrola technologické části 4.140,- 1.140,- 290,- 5.570,-KČ"
RS 3x za rok {VTL RS 1200/2/2-440) (30 kmx2x19,-) ' (290,-x1h)
Kontrola technologické části RS před revizi lx za 3 4.140,- . 1.140,- 290,- 5.570,-KČ
roky cena za 1 ks RS . (30 kmx2x19,-) (290,-x1h)
Vystavení revizní zprávy za 1 ks RS 4.170,- 780,- O,- 4.950,-KČ

(30 km X2X13,-)
Pravidelná provozní kontrola elektrického zařIzenI 1.950,- 1.140,- 290,- 3.380,-KČ
a hromosvodové soustavy 3 x za rok . (30 kmx2x19,-) (290,-xlh)
Kontrola el. zařIzenI před revizí lx za 2 roky cena 2.520,- ' 1.140,- 290,- 5.900,-KČ
za 1 ks RS (30 kmx2x19,-) (290,-x1h)
Vystavení revizní zprávy el. zařIzenI a 4.850,- 780,- O,- 5.630,-KČ
hromosvodové soustavy lx za 2 roky cena za 1 ks (30 kmx2x1Ó,-)
RS

j!

Pro námi udržované RS plynu zajišťujeme pohotovostní službu s dojezdem na místo zásahu do 24
hodin od nahlášení poruchy za hodinovou zúčtovací sazbu 88O,-Kč/hod. Dopravné servisního vozidla činí
19,-Kč/km a čas montážních pracovníků strávený na cestě při pohotovostním zásahu Činí
390,- Kč/hod/1 osoba.

V ceně za provozní kontrolu a revizi není zahrnuta cena za náhradní díly, K těmto cenám je
účtována platná sazba DPH.

.

SOD - servis RS - 201') Strana 2 (celkem 4)



Zhotovitel je oprávněn vždy k 31.3. každého kalendářního roku zvýšit smluvními stranami
dohodnutou cenu o miru inflace za předchozí kalendářní rok zveřejněnou českým statistickým úřadem.
Zhotovitel je současně oprávněn kdykoliv v průběhu trvání smlouvy zvýšit smluvními stranami dohodnutou
cenu v případě, že dojde k prokazatelnému navýšeni ceny vstupů (např. pohonných hmot, cena práce atd.)
o vÍce než 10%. Na takovouto změnu dohodnuté ceny je při tom povinen objednatele předem písemně
upozornit.

Takováto změna ceny je pak účinná od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po takovémto písemném
upozornění. Objednatel je při tom oprávněn smlouvu (v případě, že s takovýmto zvýšením ceny nesouhlasí)
vypovědět s jednoměsÍční výpovědní lhůtou, která počne běžet od prvního dne následujÍcÍho měsíce.

lV. Vymezeni času plnění

Harmonogram pravidelných provozních kontrol:
- vždy 3 x ročně v pravidelných časových intervalech po 4 měs/clch

Harmonogram provozních revizi:
- vždy 1 x za 3 roky revize PZ- na základě písemné výzvy objednatele
- prvn/provozn/ revize v termínu dle technického stavu RS plynu a její dokumentace
- vždy 1 x za 2 roky revize elektrozařiZen/- na základě písemné výzvy objednatele.

V. Platební podmínky

Zhotovitel se zavazuje předložit pracovni výkaz k odswhlasení přítomnému pověřenému zástupci
objednatele. Na základě odsouhlaseného pracovního výkazu za provedené a převzaté práce, dopravné,
případně použitý materiál bude vystaven do 15 dnů od data převzetí daňový doklad a zaslán objednateli.
Datum uskutečnění zdanitelného plněni je převzetí provedených provozních kontrol a provozních revizi.
Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů od doručení faktury objednateli. Datem uhrazení faktury se rozumí
den odepsání platby za služby z účtu objednatele.

Nezaplacení daňového dokladu ze strany objednatele ve výše uvedeném termínu je chápáno jako
podstatné porušení povinnosti objednatele a zhotoviteli vzniká právo odstoupit od smlouvy a zhotovitel
není povinen provozní revizi ani kontrolu provést bez upozorněni objednatele a nenese zodpovědnost za
technický stav udržovaného zařízeni.

VI. Podmínky provedení, předáni a převzetí díla

Zhotovitel se zavazuje provádět výše uvedené služby v intervalech určených platnými právními
předpisy a v řádu preventivní údržby e|ektrozařÍzenj a dle harmonogramu, uvedeného v ČI. IV této smlouvy.

Provozní kontrola technologických částí rs je prováděna 3x ročně, provozní revize je prováděna lx za
3 roky v pravidelných, interva|ech. Objednatel obdrŽí protQko| o.,provedeni kontroly a po ukončení revize
revizní zprávu.

Provozní kontroĹa e|ektrozařÍzení a hromosvod'ů" 'RS je Ŕ"rováděna 3x roČně, provozní revize je
prováděna Ix za 2 roky v pravidelných interva|eCh. ,', '..'. ..'..,. :.

Opravy technologických části RS i e|ektrozařízenÍ a hromosvodů nejsou předmětem smlouvy a budou
prováděny dle technického stavu zařIzenI a dle návodu výrobce rs. Případné opravy budou řešeny
samostatnou objednávkou.

Zhotovitel odpovídá za řádné provedeni sjednaného díla a jeho předání oprávněné osobě
objednatele. Zhotovitel je povinen dodržovat veškerá obecně závazná nařízenI, zejména předpisy chránIcI
bezpečnost a zdraví osob, hygienické předpisy a předpisy protipožární ochrany.

VII. SpolupůsobenI smluvních stran

Objednatel se zavazuje vytvořit zhotoviteli dobré podmínky k provádění
umožnění příjezdu servisního vozidla zhotovitele k regulační stanici plynu včetně
pracovníka objednatele.

Objednatel se zavazuje provádět pravi'delné údržby okolI RS /sekán1 trávy,
strojní části regulační stanice a skřInI, apod./
SOD - servis RS - 2019

výše uvedených služeb,
spolupráce pověřeného

údržba oploceni, nátěry

Strana 3 (celkem 4)



Zhotovitel předem písemně upozorní Objednatele na všechny okolnosti a rizika, která by při
provádění předmětu plnění mohla vést k ohroženi života či zdraví osob, poškození majetku nebo k ohroženi
řádného provozu provozovny a provede všechna opatření k zabránění jejich vzniku. Tim není dotčena
povinnost Zhotovitele nahradit vzniklé škody.

Objednatel se zavazuje v souladu se zákonem 65/1965 Sb. v platném znění, seznámit zhotovitele se
všemi možnými riziky vyskytujícImi se na výše uvedených pracovištích a bezprostředně seznám it zhotovitele
se všemi změnami, které nastanou v průběhu trvání této smlouvy,

VIII. Úroky z prodlení

V případě prodlení objednatele se zaplacením vystavené faktury je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den z prodlenI.

IX. Závěrečná ujednáni

Tuto smlouvu může vypovědět každá ze smluvních stran v jednoměsÍčnj výpovědní lhůtě. výpovědní
lhůta začíná prvním dnem nás|edujÍcÍho kalendářního měsíce po podání písemné výpovědi.

ZpůsobI-li zhotovitel objednateli škodu při své činnosti je povinností tuto v plné výši nahradit.
VeŠkeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a

podepsány smluvními stranami.
Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řIdí se smluvní vztahy z ní vyplývajÍcÍ Obchodním

zákoníkem.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, přičemž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. Obě smluvní strany
prohlašuji, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

i Z 11, 2019Za ob ednatele dne' Za zhotovitele dne 4 11, 2019
i

L

6

l
l

"""===
Shúowká 109$/1

697 01 Kyjov
iČCk 469 37 099 (Ď

Ing. Leoš Melichar
Výrobně technický ředitel a.s.

puNntuji pmedenl finanb kontroly

==

SOD - 8CWĹS RS - 2019 Strana 4 (celkem 4)


